Заместитель главы администрации городского округа

г.Дзержинска Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от ___________________ № __________

О принудительном демонтаже неправомерно размещенного

нестационарного торгового объекта на территории города Дзержинска

  В соответствии с постановлением администрации города Дзержинска

Нижегородской области от 8 июня 2020 года № 1246 «Об утверждении

Положения о порядке выявления и демонтажа нестационарных торговых

объектов на территории муниципального образования городского округа

город Дзержинск», Правилами благоустройства и санитарного содержания

территории городского округа город Дзержинск, утвержденными решением

городской Думы г.Дзержинска от 27 июня 2013 года № 586,  ст. 57 Устава

городского округа город Дзержинск:

1. Провести принудительный демонтаж неправомерно размещенного

нестационарного торгового объекта киоска по продаже печатной продукции

(далее - НТО), расположенного  на землях государственная собственность

на которые не разграничена  по адресу г.Дзержинск, пр-т Чкалова  около

дома 22.

2. Демонтаж НТО необходимо осуществить до 31 декабря 2021 года.

3. Должностное лицо, ответственное за организацию принудительного

демонтажа: Блинова Татьяна Анатольевна, начальник сектора торговли

отдела потребительского рынка  департамента промышленности, торговли

и предпринимательства администрации г.Дзержинска.

4. Уполномочить МКУ «АТИ»  осуществить мероприятия

по демонтажу и вывозу НТО.

5. Департаменту промышленности, торговли и предпринимательства

направить настоящее распоряжение в правоохранительные органы

для обеспечения охраны общественного порядка во время проведения работ

по демонтажу НТО.

6. Департаменту информационной политики и взаимодействию

со СМИ   опубликовать и разместить настоящее распоряжение

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте

администрации не позднее 7 (семи) рабочих дней со дня принятия.

2

7. Контроль за исполнением распоряжения возложить на директора

департамента промышленности, торговли и предпринимательства

администрации г.Дзержинска Туранову Н.В.

Заместитель главы

администрации городского округа                                         Ю.А. Ашуркова